编号：

	参  展  申  请  表 （合同书）

	甲方：
	广东征途展览有限公司

	乙方：

	现达成协议如下:

	展览会名称：
	2018年广东(肯尼亚)贸易博览会

	展会时间：
	2018年12月5日—2018年12月7日

	合同明细：

	服务项目名称：
	单价（元人民币）
	数量
	单位
	合计（元人民币）

	展位费（标准展位）
	35800

	9平方米

	人员费
	23800

	人/次

	光地费（36平米起订）
	3800

	平方米

	网展贸App服务（一年）
	16800

	个

	组织报名费
	3000

	企业/次

	总计（元人民币）

	预付款（元人民币）

	余额（元人民币）

	甲方（组织单位）
	乙方（参展单位）

	公司名称
	广东征途展览有限公司
	公司名称

	地址
	广州市海珠区新港东路2433号启盛会展产业园208-209室
	地址

	邮编
	510220
	邮编

	联系人
	陈文思
	联系人

	联系电话
	15626189037
	联系电话

	邮箱
	chenwensi@meorient.com
	邮箱

	合同条款：

	[image: image1.jpg]AERE—AMG, B, BTSN, 2RTSFaRERIRFERN (FRFRRER).

FER—EHE, CHARE_KIHEREMME, SAERSTANNGA A ME.

SREMS. RUL. SaREH. SRAMR, EhBARESRAN. SREXERMAE. [BnSaele.

N gfn@\i%z/ﬁ , ZHEHTRITERN, BEMMNRAENENE. FATHIHNERBLZAHMNEAG, FARNAZER

H.

5. BANZABRARSRIAROZEREME, PRETEIT S, BERNRRBEZAFE. ZARERTIRISRA RS
MATESEEE. BEARTREERSRA EMTCRIE, FRSRIHAN, ARAEESE, FFRIE. MARAEAS
HREERZATRER, RTREZADMANG.

6. ZHERSTEN 60 ANTRERSRAR, AERSRARERNEMENIZMSRG, HZFE,

7. ZHSRARBERAHENEATREANE. ZTSRANESRIRNBE PARENRTREH, REIMHN, EZBOEEN

ABMFERE, BARRBEFFE.

. BREER, HCTRLERE, ZACHOMMRT FIRE, BAKGXHN BRI ESN, FARNAZTER.

. ZARBRSRASVEAR=SMAFERNREBERE, ARERTALAZANTRRE. ZIRESRIAFTRISR

FRAARAMIAPAUES CIFAFUES. RAUES, TRIEH).

RESRANMAZ SO —IHE, P FRENRIT 1, ABRAROITHNTEFE.

11, SR, SRELENELD. TERGERENER. WKENE, EASRNNE.

12, ZITIERAFAF o 58, BAGNBREE, ZHRERAFEMERS —NEFRE.

13, REEATAFRUMAEMMBET. FOARCRUEREORESTHTNNRITEY, FTMETRERRFE. MCARLTS

MR, BEFFEENEXEAT FRIE.
14, BZRAERERN, RAFHERE MNETR, WA AR AN AREFEREIFL.
15, FEREMEFEMHLRBITH N, F5XH: EAENEENANH —BBERT.

	公司名称:        广东征途展览有限公司
开户行:        中信银行广州滨江东支行
帐号 :        8110 9010 1190 0448 489
（甲方签字盖章）
年   月   日

	              （乙方签字盖章）
             年    月   日